

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2026/079

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.4.2026

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel: KRAUS Co., s.r.o.

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

353 265,79

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	23,00%	353 265,79
	23,00%	0,00

Výše daně
81 251,14
0,00

Cena s DPH

v EUR

434 516,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2026/079

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Misto:

Datum:

07.04.2026

Zadavateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Zpracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtů		353 265,79	434 516,93
01 ASR	časť ASR	231 324,38	284 528,99
01.01	Fasáda - KZS	97 709,11	120 182,21
01.02	Strešný plášť	53 375,53	65 651,91
01.03	Fasáda v styku s terénom	44 831,26	55 142,45
01.04	Fasádne výplňové k-kcie	23 981,74	29 497,55
01.05	Tienenie	6 624,05	8 147,59
01.06	Neoprávnené náklady	4 802,69	5 907,31
02 ÚK	časť Vykurovanie	86 886,19	106 870,02
02.01	Výmena zdroja tepla	50 169,59	61 708,60
02.02	Výmena vykurovacieho telesa	36 716,60	45 161,42
03 ELI	časť Elektroinštalácia	35 055,22	43 117,93
03.01	Bleskozvod	4 651,94	5 721,89
03.02	Modernizácia umelého osvetlenia	6 001,27	7 381,57
03.03	FVH	24 402,01	30 014,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.01 - Fasáda - KZS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**97 709,11**DPH základní
snížená

Základ daně

97 709,11

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

22 473,10

0,00

Cena s DPH**v EUR****120 182,21**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.01 - Fasáda - KZS

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**97 709,11**

6 - Úpravy povrchov, podlahy a osadenie výplní

68 913,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

23 449,14

99 - Presun hmôt a manipulácia so sutí

128,34

767 - Konštrukcie zámočnicke

869,56

PSV - Práce a dodávky PSV

1 830,98

762 - Konštrukcie tesárske

1 830,98

HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.01 - Fasáda - KZS

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							97 709,11
D	6		Úpravy povrchov, podlahy a osadenie výplní				68 913,09
1	K	621481120.S1	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou (sponkovaná)	m2	43,760	8,57	375,02
2	K	622421512.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50% - po otlčení pred kladením KZS	m2	417,584	13,09	5 466,17
3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	417,584	3,66	1 528,36
4	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	451,149	3,98	1 795,57
5	K	622460126.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou na nasiakavé alebo slabo nasiakavé podklady	m2	494,909	4,53	2 241,94
6	K	622461073.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	417,584	19,63	8 197,17
7	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	41,050	41,97	1 722,87
8	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	417,584	10,97	4 580,90
9	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém (skladba E) hr. 25 mm, skrutkovacie kotvy	m2	43,760	41,64	1 822,17
10	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	41,050	65,68	2 696,16
11	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, vrátene všetkých systémových prvkov	m2	2,545	82,96	211,13
12	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vrátene všetkých systémových prvkov	m2	387,015	94,28	36 487,77
13	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	22,037	62,67	1 381,06
14	K	6259999	Ostatné konštrukcie - úpravy vonkajšie iných konštrukcií	hod	20,000	20,34	406,80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce, búranie				23 449,14
15	K	938902071.S1	Očistenie povrchu zvyšného muriva tlakovou vodou	m2	443,283	3,69	1 635,71
16	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	448,500	3,69	1 654,97
17	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 345,500	2,26	3 040,83
18	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	448,500	2,42	1 085,37
19	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	448,500	2,42	1 085,37
20	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	448,500	1,06	475,41
21	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	96,300	17,81	1 715,10
22	K	978036191.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod , vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	382,774	4,09	1 565,55
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,762	18,42	364,02
24	K	979081111.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	395,240	19,13	7 560,94
25	K	979082111.S.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,762	16,46	325,28
26	K	979089112.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	19,762	148,80	2 940,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
D		99	Presun hmôt a manipulácia so sutí				128,34
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,237	57,37	128,34
D		767	Konštrukcie zámočnice				869,56
28	K	767996802.S1	Demontáž a opätovná montáž oceľ. vonkajšieho schodiska	kpl	1,000	862,41	862,41
29	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,800	1,05	7,15
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 830,98
D		762	Konštrukcie tesárske				1 830,98
30	K	762711820.S1	Demontáž vonkajšieho prestrešenia (B21), -0,01000 t	kpl	1,000	605,28	605,28
31	K	762810013.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	43,760	24,32	1 064,24
32	K	762811811.S	Demontáž podbitia z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0,01400 t	m2	43,760	1,90	83,14
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13,899	5,64	78,32
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 518,00
34	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce	hod	100,000	25,18	2 518,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.02 - Strešný plášť

KSO:

Miesto:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2026

Zadavateľ:

IČ:

DIČ:

Zhotoviteľ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovateľ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**53 375,53**DPH základní
sniženáZáklad daně
53 375,53
0,00Sazba daně
23,00%
23,00%Výše daně
12 276,38
0,00**Cena s DPH****v EUR****65 651,91****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.02 - Strešný plášť

Místo:

Datum:

07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**53 375,53**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 177,90

HSV - Práce a dodávky HSV

12,19

99 - Presun hmôt HSV

12,19

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

4 295,93

713 - Izolácie tepelné

27 363,03

764 - Konštrukcie klampiarske

7 058,11

PSV - Práce a dodávky PSV

7 867,37

762 - Konštrukcie tesárske

7 839,37

783 - Nátery

28,00

HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 601,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.02 - Strešný plášť

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**53 375,53**

D 9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 177,90
------------	--	-----------------

1	K	941955002 S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	176,070	8,00	1 408,56
2	K	941955004 S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	117,350	11,92	1 398,81
3	K	979011111 S.1	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,088	19,45	118,41
4	K	979081111.S.1.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,088	22,02	134,06
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,760	0,58	70,62
6	K	979082111.S.1.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,088	18,37	111,84
7	K	979089612 S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	6,088	153,68	935,60

D HSV	Práce a dodávky HSV	12,19
--------------	----------------------------	--------------

D	99	Presun hmôt HSV					12,19
8	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	1,064	11,46	12,19

D 712	Izolácie striech, povlakové krytiny	4 295,93
--------------	--	-----------------

9	K	712290010 S1	Zhotovenie parozábrany	m2	23,060	1,36	31,36
10	M	283230007150.S	Parozábrana, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	26,519	2,15	57,02
11	K	712300833.S1	Odstránenie všetkých vrstiev strešného plášťa (B10.B11) -0,01800t	m2	77,299	9,83	759,85
12	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	75,984	5,17	392,84
13	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	87,382	2,20	192,24
14	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	89,254	8,99	802,39
15	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	102,642	8,20	841,66
16	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	280,258	1,47	411,98
17	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	17,400	18,55	322,77
18	M	311690001000.S	Rozperný nýt 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	139,200	0,23	32,02
19	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	14,094	23,30	328,39
20	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,874	3,87	123,41

D 713	Izolácie tepelné	27 363,03
--------------	-------------------------	------------------

21	K	713111111.S1	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne (dvojvrstvom)	m2	762,400	2,39	1 822,14
22	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	770,024	29,74	22 900,51
23	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením	m2	2,600	9,08	23,61
24	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	1,989	14,05	27,95
25	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, základanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	0,650	13,75	8,94
26	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	11,320	8,48	95,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
27	M	283750001800.S 1	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	11,546	14,85	171,46
28	K	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom - parozábrana	m2	315,000	5,97	1 880,55
29	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	218,497	1,98	431,88
D 764							7 058,11
30	K	764351403.S	Konštrukcie klampiarske Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm	m	92,460	47,33	4 376,13
31	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	91,015	1,58	143,80
32	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	17,550	61,30	1 075,82
33	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	17,550	2,43	42,65
34	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	33,250	37,83	1 257,85
35	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	25,100	1,64	41,16
36	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,498	2,54	120,70
D PSV							7 867,37
D 762							7 839,37
37	K	762332110.S	Konštrukcie tesárske Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	96,270	8,62	829,85
38	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	96,270	11,36	1 093,63
39	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	42,110	16,94	713,34
40	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	3,196	482,50	1 542,07
41	K	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	77,750	8,08	628,22
42	M	607260000450.S 1	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	85,525	23,20	1 984,18
43	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,905	43,70	126,95
44	K	762811811.S 1	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	304,950	1,98	603,80
45	K	998762202.S 1	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	59,537	5,33	317,33
D 783							28,00
46	K	783782404.S1	Nátery Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m3	2,905	9,64	28,00
D HZS							2 601,00
47	K	HZS000112.S	Hodinové zúčtovacie sadzby Stavebno montážne práce	hod	100,000	26,01	2 601,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.03 - Fasáda v styku s terénom

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 831,26

DPH základní
snížená

Základ daně

44 831,26

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

10 311,19

0,00

Cena s DPH

v EUR

55 142,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.03 - Fasáda v styku s terénom

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**44 831,26**

1 - Zemné práce

13 939,63

4 - Vodorovné konštrukcie

2 955,77

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 018,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 705,10

99 - Presun hmôt HSV

7 131,02

HSV - Práce a dodávky HSV

1 497,48

5 - Komunikácie

1 497,48

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 297,67

HZZ - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 286,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.03 - Fasáda v styku s terénom

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 831,26

D	1		Zemné práce				13 939,63
---	---	--	-------------	--	--	--	-----------

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	113,830	38,00	4 325,54
2	K	113117122.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného ručne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	113,830	17,20	1 957,88
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	51,224	50,57	2 590,40
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	51,224	4,40	225,39
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 024,480	0,56	573,71
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr 1-4 do 100 m3	m3	51,224	11,73	600,86
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,224	11,73	600,86
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	76,836	39,89	3 064,99

D	4		Vodorovné konštrukcie				2 955,77
9	K	457571211.S	Okapový chodník z praného riečneho kameniva bez zhutnenia, zrnitosti od 8-32 mm bez úpravy	m3	67,980	43,48	2 955,77

D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 018,59
10	K	622454111.S1	Oprava a vyspravenie povrchu	m2	57,540	5,06	291,15
11	K	625250553.S.1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	57,540	64,78	3 727,44

D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 705,10
12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	100,550	10,22	1 027,62
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	101,556	4,39	445,83
14	K	979011111.S.2	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	52,362	16,27	851,93
15	K	979081111.S.1.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,362	18,92	990,69
16	K	979081121.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 047,240	0,55	575,98
17	K	979082111.S.1.2	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	52,362	16,41	859,26
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku -ostatné	t	52,362	151,90	7 953,79

D	99		Presun hmôt HSV				7 131,02
19	K	999281111.S.1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	127,499	55,93	7 131,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 497,48
---	-----	--	---------------------	--	--	--	----------

D	5		Komunikácie				1 497,48
20	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	34,400	22,55	775,72
21	M	592460007500	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N normál bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	35,088	20,57	721,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 297,67
22	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	57,540	1,09	62,72
23	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,020	2 847,85	56,96
24	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	57,540	1,23	70,77
25	M	246170001000.S	Lak asfaltový opravný, hydroizolačný	t	0,049	2 985,59	146,29
26	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	113,830	0,77	87,65
27	M	693110002000.S 1	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	130,905	1,96	256,57
28	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	57,540	0,86	49,48
29	M	693110002000.S 1	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	69,048	1,96	135,33
30	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	57,540	5,32	306,11
31	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	66,171	1,52	100,58
32	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,994	2,80	25,21
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 286,00
33	K	HZS000112.S 1	Stavebno montážne práce	hod	50,000	25,72	1 286,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.04 - Fasádne výplňové k-kcie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**23 981,74**DPH základní
snížená

Základ daně

23 981,74

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

5 515,81

0,00

Cena s DPH**v EUR****29 497,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt: 01 ASR - časť ASR

Soupis: 01.04 - Fasádne výplňové k-kcie

Misto:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací

23 981,74

99 - Presun hmôt HSV

14,35

HSV - Práce a dodávky HSV

2 095,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

617,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 477,41

766 - Konštrukcie stolárske

16 369,19

PSV - Práce a dodávky PSV

4 230,53

764 - Konštrukcie klampiarske

778,78

767 - Konštrukcie zámočnicke

3 246,50

784 - Maľby

205,25

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 272,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.04 - Fasádne výplňové k-kcie

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							23 981,74
	D	99	Presun hmôt HSV				14,35
1	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,702	20,44	14,35
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 095,17
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				617,76
2	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	24,970	24,74	617,76
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 477,41
3	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	11,025	6,29	69,35
4	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	87,720	8,18	717,55
5	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	37,350	8,18	305,52
6	K	979011111.S.2	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,790	16,10	28,82
7	K	979081111.S.1.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,790	18,73	33,53
8	K	979081121.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,800	0,54	19,33
9	K	979082111.S.1.2	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,790	16,24	29,07
10	K	979089112.S	Poplatok za skládku - ostatné	t	1,824	150,35	274,24
	D	766	Konštrukcie stolárske				16 369,19
11	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	87,720	19,56	1 715,80
12	M	611410005O01	Plastové okno dvojkrídlové, šxv 2500x700mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	3,000	422,02	1 266,06
13	M	611410005O02	Plastové okno dvojkrídlové, šxv 1890x1200mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	2,000	589,11	1 178,22
14	M	611410005O03	Plastové okno dvojkrídlové, šxv 1745x1445mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	1,000	623,88	623,88
15	M	611410005O04	Plastové okno dvojkrídlové, šxv 1900x1450mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	2,000	770,81	1 541,62
16	M	611410005O05	Plastové okno jednokrídlové, šxv 450x650mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	2,000	115,85	231,70
17	M	611410005O07	Plastové okno jednokrídlové + fix, šxv 1450x1970mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	3,000	579,11	1 737,34
18	M	611410005O06	Plastové okno jednokrídlové, šxv 880x650mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	1,000	140,20	140,20
19	M	611410005O08	Plastové okno jednokrídlové, šxv 750x650mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, vid' PD	ks	3,000	143,70	431,10
20	M	283290006100.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	110,964	3,48	386,15
21	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	110,964	1,14	126,50
22	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	37,350	21,63	807,88
23	M	611670001D01	Plastové dvere vchodové, dvojkrídlové, šxv 1750x2500, s nadsvetlíkom, vid' PD	ks	2,000	1 358,65	2 717,30
24	M	611670001D2	Plastové dvere vchodové, dvojkrídlové, šxv 1550x2500, s nadsvetlíkom, vid' PD	ks	1,000	1 318,03	1 318,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
25	M	611670001D03	Plastové dveře vchodové, jednokřídlové, šxv 1000x2020, vid' PD	ks	1,000	685,30	685,30
26	M	611670001D05	Plastové dveře vchodové, jednokřídlové, šxv 900x2020, vid' PD	ks	1,000	669,41	669,41
27	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	10,02	70,14
28	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	13,24	26,48
29	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000	13,24	105,92
30	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	25,205	18,76	472,85
31	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	34,000	0,54	18,36
32	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	168,614	0,59	98,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 230,53
D	764		Konštrukcie klampiarske				778,78
33	K	764410750.S1	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r š. 280 mm	m	25,205	28,36	714,81
34	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	25,205	1,94	48,90
35	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,636	1,97	15,07
D	767		Konštrukcie zámočnicke				3 246,50
36	K	767652230.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceleovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	1,000	336,50	336,50
37	M	553410061000.S	Hliníkové vráta dvojkřídlové, izol. šxv 3500x3150 mm	ks	1,000	2 910,00	2 910,00
D	784		Maľby				205,25
38	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobne jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	24,970	1,53	38,20
39	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	24,970	6,69	167,05
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 272,50
40	K	HZS000112.S.1	Stavebno montážne práce	hod	50,000	25,45	1 272,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.05 - Tienenie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 624,05**DPH základní
snížená

Základ daně

6 624,05

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

1 523,54

0,00

Cena s DPH**v EUR****8 147,59**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.05 - Tienenie

Misto:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**6 624,05**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 624,05

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 624,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.05 - Tienenie

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							6 624,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 624,05
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 624,05
1	K	767660161.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 180 cm, vrátane montáže podomietkovej schánky	ks	4,000	58,06	232,24
2	M	611530026800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1450x1970 mm, vrátane schránky, manuálne ovládanie	ks	3,000	455,87	1 367,61
3	M	611530029900.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1745x1445 mm, vrátane schránky, manuálne ovládanie	ks	1,000	420,91	420,91
4	K	767660165.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm, vrátane montáže podomietkovej schánky	ks	4,000	59,86	239,44
5	M	611530033200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1890x1200 mm, vrátane schránky, manuálne ovládanie	ks	2,000	385,40	770,80
6	M	611530033500.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1900x1450 mm, vrátane schránky, manuálne ovládanie	ks	2,000	460,74	921,48
7	K	767660171.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm, vrátane montáže podomietkovej schánky	ks	3,000	90,27	270,81
8	M	611530045200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2500x700 mm, , vrátane schránky, manuálne ovládanie	ks	3,000	773,19	2 319,57
9	K	998767201.S.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	61,010	1,33	81,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

01 ASR - časť ASR

Soupis:

01.06 - Neoprávnené náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**4 802,69**DPH základní
snížená

Základ daně

4 802,69

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

1 104,62

0,00

Cena s DPH**v EUR****5 907,31****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima
 Objekt: 01 ASR - časť ASR
 Soupis: **01.06 - Neoprávnené náklady**

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**4 802,69**

4 - Vodorovné konštrukcie

437,78

6 - Úpravy povrchov, podlahy a osadenie výplní

737,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

935,42

767 - Konštrukcie zámočnice

2 609,24

784 - Dokončovacie práce - maľby a tapety

83,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima
 Objekt: 01 ASR - časť ASR
 Soupis: 01.06 - Neoprávnené náklady

Miesto:

Datum: 07.04.2026

Zadavateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Zpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							4 802,69
D	4		Vodorovné konštrukcie				437,78
1	K	413941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	0,196	568,76	111,48
2	M	134870001130.S	Oceľový nosník HEB 160, z valcovanej ocele S235JR	m	4,968	65,68	326,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy a osadenie výplní				737,20
3	K	6259999.1	Ostatné nešpecifikované práce - súvisiace s realizáciou schodísk	hod	40,000	18,43	737,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce, búranie				935,42
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	13,240	6,90	91,36
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,100	5,78	12,14
6	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	kpl	1,000	398,93	398,93
7	K	979011111.S.2	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,875	16,36	30,68
8	K	979081111.S.1.2	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,875	19,03	35,68
9	K	979081121.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,500	0,55	20,63
10	K	979082111.S.1.2	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,875	16,50	30,94
11	K	979089612.S.1	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,875	168,03	315,06
D	767		Konštrukcie zámočnicke				2 609,24
12	K	767212111.S.1	D+M schodov vretenových, vrátane zábradlia	kpl	1,000	2 590,80	2 590,80
13	K	998767201.S.2	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,900	0,98	18,44
D	784		Dokončovacie práce - maľby a tapety				83,05
14	K	784410100.S.1	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	21,350	1,64	35,01
15	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	21,350	2,25	48,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

02 ÚK - časť Vykurovanie

Soupis:

02.01 - Výmena zdroja tepla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**50 169,59**DPH základní
snížená

Základ daně

50 169,59

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

11 539,01

0,00

Cena s DPH**v EUR****61 708,60****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

02 ÚK - časť Vykurovanie

Soupis:

02.01 - Výmena zdroja tepla

Misto:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**50 169,59****HSV - Práce a dodávky HSV****823,11**

1 - Zemné, betonárske práce

565,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

46,39

6 - Úpravy povrchov

211,39

713 - Izolácie tepelné**258,22****PSV - Práce a dodávky PSV****41 047,18**

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

743,38

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

36 216,96

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 086,84

734 - Ústredné kúrenie, armatúry**2 704,11****HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby****2 496,27****OST - Ostatné****2 840,70**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

02 ÚK - časť Vykurovanie

Soupis:

02.01 - Výmena zdroja tepla

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							50 169,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				823,11
D	1		Zemné, betonárske práce				565,33
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,960	90,38	86,76
2	K	131211119.S	Příplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,960	18,08	17,36
3	K	162301102.S.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,960	4,42	4,24
4	K	162501105.S.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	9,600	0,56	5,38
5	K	162301231.Sr	Montáž, vyhotovenie betónovej konštrukcie pre inštaláciu tepelného čerpadla (Armovanie, inštalácia DT, vyhotovenie základu, betonáž)	sub	2,000	146,35	292,70
6	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	0,720	22,87	16,47
7	M	595120000200.Sr	Tvárnica betónová debniaca šírky 200 mm	ks	16,000	1,66	26,56
8	M	589310000400.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 16 - F2 z cementu portlandského	m3	1,100	105,33	115,66
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				46,39
9	K	971036001.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	70,000	0,66	46,20
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,001	36,56	0,04
11	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,002	11,48	0,02
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,001	16,50	0,02
13	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,015	1,85	0,03
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,001	19,03	0,02
15	K	979081121.S.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,020	0,55	0,01
16	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	0,001	48,78	0,05
D	6		Úpravy povrchov				211,39
17	K	612401191	Stavebné vysprávkvy	sub	1,000	135,51	135,51
18	K	6124011911	Stavebné vysprávkvy - materiál	sub	1,000	75,88	75,88
D	713		Izolácie tepelné				258,22
19	K	713482131.S	Montáž trubic z PE, hr 30 mm,vnút priemer do 38 mm	m	11,000	5,51	60,61
20	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	6,000	4,44	26,64
21	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	5,000	4,56	22,80
22	K	713482132.S	Montáž trubic z PE, hr.30 mm,vnút priemer 39-70 mm	m	12,000	6,06	72,72
23	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	12,000	5,98	71,76
24	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,892	1,41	2,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
25	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1,892	0,49	0,92
26	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	1,892	0,05	0,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 047,18
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				743,38
27	K	IVCT.22	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 22mm; 1,5mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	6,000	20,04	120,24
28	K	IVCT.28	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 28mm; 1,5mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	5,000	25,40	127,00
29	K	IVCT.42	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 42mm; 1,5mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	12,000	38,08	456,96
30	K	733191201.S.1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	11,000	0,95	10,45
31	K	733191202.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	12,000	1,15	13,80
32	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	6,719	1,52	10,20
33	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	6,719	0,65	4,37
34	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	6,719	0,05	0,36
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				36 216,96
35	K	732460005.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	2 110,98	4 221,96
36	M	Z018891	Zostava tepelného čerpadla Viessmann Vitocal 200-S AWB-E-AC 201.D10	ks	2,000	12 076,27	24 152,54
37	M	ZK04097	Výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	2,000	164,78	329,56
38	M	ZK02943	Inštalácia sada s medenými rúrami 10/16	ks	2,000	1 098,14	2 196,28
39	M	7172173	Komunikačný modul LON	ks	1,000	222,23	222,23
40	M	7172174	Komunikačný modul LON MW1/MW2	ks	1,000	222,23	222,23
41	M	7143495	Spojovací kábel LON pre výmenu dát medzi reguláciami	ks	1,000	46,61	46,61
42	M	7143497	Koncový odpor (2ks)	bal	2,000	9,97	19,94
43	M	7438702	Ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	2,000	83,47	166,94
44	M	7426463	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN	ks	2,000	83,47	166,94
45	M	Z009462	Regulácia Viessmann Vitotronic 200-H, typ HK1B	ks	1,000	839,05	839,05
46	M	7637415	Doplnkový modul Viessmann Vitoconnect 100 typ OPTO2	ks	1,000	147,43	147,43
47	K	731291060.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 20	ks	1,000	95,11	95,11
48	M	484810005800	Rýchломontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 20, typ čerpadla Alpha 2 20-60, VIESSMANN	ks	1,000	584,65	584,65
49	K	731291070.S	Montáž rýchломontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	99,90	99,90
50	M	484810005900	Rýchломontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 25 s čerpadlom Alpha 2 25-60, výkon 40/20 kW, VIESSMANN	sada	1,000	635,00	635,00
51	M	7741097	Upevnenie na RMS DN25/32	ks	2,000	47,70	95,40
52	M	7199567	Servomotor SR10 230V/50Hz	ks	2,000	224,40	448,80
53	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	320,010	3,58	1 144,79
54	K	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	320,010	1,14	364,25
55	K	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	320,010	0,05	17,35
D	732		Ústredné kúrenie, strojovna				4 086,84
56	K	732111403.S	Montáž modulárneho rozdeľovača	ks	1,000	88,93	88,93
57	M	7140708	Viessmann 2-násobný rozdeľovač DN25	ks	1,000	304,62	304,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
58	M	7011090	Upevnenie pre rozdeľovač DN25/DN32	ks	1,000	41,19	41,19
59	K	732351000.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	141,88	141,88
60	M	Z018469	Akumulačný zásobník Viessmann Vitocell 100-E SVW 200L, strieborná	ks	1,000	1 079,71	1 079,71
61	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	9,35	9,35
62	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	78,23	78,23
63	M	9572216	Príchytka na stenu pre N 25	ks	1,000	9,76	9,76
64	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	17,79	17,79
65	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	134,60	134,60
66	M	9572213	Uzatvárací ventil R3/4	ks	2,000	35,77	71,54
67	K	732331910.S	Montáž chemickej úpravy vody dopojenie, spustenie	súb.	1,000	379,42	379,42
68	M	7938283	Úpravňa vody Aquaset 500-N	ks	1,000	1 391,92	1 391,92
69	M	7419725	Soľ pre obnovu 25kg	ks	3,000	39,03	117,09
70	M	551180000100.S	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	sub	1,000	173,45	173,45
71	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	27,303	1,19	32,56
72	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	27,303	0,49	13,32
73	K	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	27,303	0,05	1,48
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							2 704,11
74	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, DN 15	ks	7,000	4,77	33,39
75	M	301010102	Vypúšťací guľový uáver- 1/2"M; páčka, IVAR EURO M	ks	7,000	7,38	51,66
76	K	734213250.S	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	3,82	22,92
77	M	100400660	Automatický od vzdušňovací ventil - 1/2", IVAR.VARIA	ks	6,000	11,98	71,88
78	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	5,02	10,04
79	M	551210023400	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 6 bar, PN 16 mosadz, PV 1234, IVAR	ks	2,000	10,85	21,70
80	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	7,000	4,08	28,56
81	M	8363R005	Guľový uzáver voda PERFECTA - 3/4"FF; páčka, FIV.8363	ks	7,000	10,20	71,40
82	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	4,86	19,44
83	M	8364R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FM; páčka, FIV.8364	ks	4,000	19,29	77,16
84	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	5,000	5,61	28,05
85	M	8363R007	Guľový uzáver voda PERFECTA - 5/4"FF; páčka, FIV.8363	ks	5,000	26,74	133,70
86	K	734240005.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1,000	6,50	6,50
87	M	551190000900	Spätná klapka vodorovná Clapet, 3/4" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406, IVAR	ks	1,000	16,24	16,24
88	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	7,17	14,34
89	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406, IVAR	ks	2,000	21,79	43,58
90	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	8,47	8,47
91	M	422010003200	Filter závitový, 5/4"FF, FIV.08412, PN 20, 500 µm, Kv 17,00, mosadz CW617N, IVAR	ks	1,000	30,17	30,17
92	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	3,000	60,17	180,51
93	M	388430004400	Manometer axiálny d 63 mm, MA 63, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar, IVAR	ks	3,000	10,80	32,40
94	K	722221290.Sr	Montáž filtra so spätným preplachom DN 20	ks	1,000	6,17	6,17
95	M	7315966	Filter DM so spätným preplachom DN20	ks	1,000	340,39	340,39
96	K	722270140.Sr	Montáž plniacej sady vyk. systému	ks	1,000	34,18	34,18
97	M	ZK05478	Plniaca sada 3/4" Viessmann	ks	1,000	312,21	312,21
98	K	734291350.S.1	Montáž odkaľovača závitového G 1 1/4	ks	2,000	29,53	59,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
99	M	ZK04657	Odkalovač Viessmann Vitotrap s izoláciou 1 1/4"	ks	2,000	325,22	650,44
100	K	733167212.1	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	10,000	37,94	379,42
101	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	24,758	0,27	6,71
102	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	24,758	0,49	12,08
103	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	24,758	0,05	1,34
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 496,27
104	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	34,000	21,78	740,52
105	K	HZS000112.S.2	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	25,000	25,86	646,50
106	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	29,94	598,80
107	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	34,03	510,45
D OST			Ostatné				2 840,70
108	K	HZS-0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2,000	596,23	1 192,46
109	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	813,04	813,04
110	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	11,60	835,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

02 ÚK - časť Vykurovanie

Soupis:

02.02 - Výmena vykurovacieho telesa

KSO:

Miesto:

CC-CZ

Datum:

07.04.2026

Zadavateľ:

IČ:

DIČ:

Zhotoviteľ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovateľ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 716,60

DPH základní
snížená

Základ daně

36 716,60

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

8 444,82

0,00

Cena s DPH

v EUR

45 161,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt: 02 ÚK - časť Vykurovanie

Soupis: 02.02 - Výmena vykurovacieho telesa

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací	36 716,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 455,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 139,87
6 - Úpravy povrchov	315,79
PSV - Práce a dodávky PSV	30 183,50
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	10 010,59
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 835,47
735 - Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	17 337,44
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	949,37
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 128,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima
 Objekt: 02 ÚK - časť Vykurovanie
 Soupis: 02.02 - Výmena vykurovacieho telesa

Misto: Datum: 07.04.2026
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							36 716,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 455,66
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 139,87
1	K	971036001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	1 018,000	0,66	671,88
2	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	300,000	0,68	204,00
3	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	200,000	0,73	146,00
4	K	972056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stropov - železobetónových -0,00001t	cm	60,000	1,78	106,80
5	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,061	36,73	2,24
6	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,122	11,53	1,41
7	K	979081111.S.2	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,061	19,11	1,17
8	K	979081121.S.1	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,220	0,55	0,67
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,061	16,57	1,01
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,915	1,86	1,70
11	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	0,061	49,01	2,99
D	6		Úpravy povrchov				315,79
12	K	612401191.1	Stavebné vysrávky - práca	hod	5,000	39,20	196,00
13	K	612401191.1	Stavebné vysrávky - materiál	sub	1,000	119,79	119,79
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 183,50
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				10 010,59
14	K	IVCT.15	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 15mm; 1,2mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	155,000	17,87	2 769,85
15	K	IVCT.18	Potrubie IVAR C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 18mm; 1,2mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	95,000	18,78	1 784,10
16	K	IVCT.22	Potrubie IVAR C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 22mm; 1,5mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	40,000	20,13	805,20
17	K	IVCT.28	Potrubie IVAR.C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 28mm; 1,5mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	70,000	25,51	1 785,70
18	K	IVCT.35	Potrubie IVAR C-STEEL - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná - 35mm; 1,5mm - 6m + (Kolená, T-kusy, Spojky...)	m	35,000	32,39	1 133,65
19	K	733167436.Sr	Montáž zverného šróbenia D 15 mm	ks	30,000	4,99	149,70
20	M	500025	Zverné šróbenie - na medené potrubie - 15x1-EK, IVAR.TR 4430	ks	30,000	2,68	80,40
21	K	733191201.S	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	395,000	0,95	375,25
22	K	733167212.1.1	Tvarovky nad rámec (10 % z ceny)	%	10,000	92,56	925,65
23	K	998733201.S.1	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	90,077	1,52	137,33
24	K	998733294.S.1	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	90,077	0,65	58,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
25	K	998733299.S.1	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	90,077	0,05	4,90
	D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 835,47
26	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/4	ks	39,000	6,04	235,56
27	M	500474	Termostatický ventil dvojregulačný - 1/2"xEK; priamy, IVAR.VD 2105 N	ks	15,000	16,56	248,40
28	M	500751	Regulačné šróbenie- 1/2"xEK; priame, IVAR.DD 305	ks	15,000	9,71	145,65
29	M	530005CHROM	Kompaktný kúpeľňový pripojovací ventil OPTIMA - 1/2"xM24; priamy; chróm, IVAR.DV 103	ks	9,000	123,81	1 114,29
30	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduché	ks	24,000	2,69	64,56
31	M	530021CHROM	Termostatická hlavica kvapalinová OPTIMA - M30x1,5; chróm, IVAR.DH 01	ks	9,000	45,34	408,06
32	M	501172	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5; biela, IVAR.T 5000	ks	15,000	14,27	214,05
33	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	1,000	5,84	5,84
34	M	747012	Vyvažovací ventil - 1/2"; Kv 1,75, IVAR.CIM 747	ks	1,000	92,05	92,05
35	K	722229101.S.1	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	1,000	6,22	6,22
36	M	301010102	Vypúšťací guľový uáver- 1/2"M; páčka, IVAR.EURO M t	ks	1,000	7,42	7,42
37	K	HZS000211r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	27,22	272,25
38	K	998734201.S.1	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25,846	0,27	7,04
39	K	998734294.S.1	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	25,846	0,49	12,67
40	K	998734299.S.1	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	25,846	0,05	1,41
	D	735	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá				17 337,44
41	K	725530811.S	Demontáž elektrického výhrevnej pece	súb.	2,000	111,62	223,24
42	K	732291811.S	Demontáž vykurovacieho telesa elektrického 220 V/380 do 3500 W, -0,00203t	ks	4,000	21,61	86,44
43	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	l	450,000	0,75	337,50
44	K	735153300.S	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	24,000	3,38	81,12
45	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	15,50	77,50
46	M	484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	124,74	124,74
47	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	145,84	583,36
48	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	17,65	70,60
49	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	294,45	1 177,80
50	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	22,70	136,20
51	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	315,69	631,38
52	M	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	349,68	1 398,72
53	K	735154260.Sr	Montáž vykurovacej steny výšky 1400 mm/ dĺžky 884 mm	ks	2,000	23,61	47,22
54	M	K20V140088-00-47	KORATHERM VERTIKAL K20VM -1400/0884	ks	2,000	1 113,19	2 226,38
55	K	735154261.Sr	Montáž vykurovacej steny výšky 1800 mm/ dĺžky 884 mm	ks	2,000	22,61	45,22
56	M	K20V180088-00-10	KORATHERM VERTIKAL K20VM -1800/0884	ks	2,000	1 084,56	2 169,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
57	K	735154262.Sr	Montáž vykurovacej steny výšky 2000 mm/ dĺžky 884 mm	ks	5,000	23,25	116,25
58	M	K20V200088-00M58	KORATHERM VERTIKAL K20VM -2000/0884	ks	5,000	1 423,43	7 117,15
59	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	24,000	12,75	306,00
60	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	155,698	1,74	271,29
61	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	155,698	0,65	101,73
62	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	155,698	0,05	8,48
D 36-M			Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				949,37
63	K	360412030.S	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 0,6 m3/h	ks	1,000	16,89	16,89
64	M	389510008769	Merač tepla ultrazvukový SHARKY 775, DN 15, prietok 0,6 m3/h, l = 110 mm, wM-Bus/OMS T, PN 25, 130 °C alebo 150 °C, ENBRA	ks	1,000	457,63	457,63
65	K	360412031.S	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 1,5 m3/h	ks	1,000	17,23	17,23
66	M	389510008772	Merač tepla ultrazvukový SHARKY 775, DN 15, prietok 1,5 m3/h, l = 110 mm, wM-Bus/OMS T, PN 25, 130 °C alebo 150 °C, ENBRA	ks	1,000	457,62	457,62
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				4 128,07
67	K	HZS000315.S	Montážny a kotviaci materiál	sub	1,000	379,42	379,42
68	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	38,000	21,78	827,64
69	K	HZS000112.S 3	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	28,000	25,85	723,80
70	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	19,000	29,94	568,86
71	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	11,000	34,03	374,33
72	K	HZS000213.1	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky	sub	1,000	520,34	520,34
73	K	HZS000312.1	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	20,38	733,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.01 - Bleskozvod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 651,94**DPH základní
snížená

Základ daně

4 651,94

Sazba daně

23,00%

Výše daně

1 069,95

0,00

23,00%

0,00

Cena s DPH**v EUR****5 721,89****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima
Objekt: 03 ELI - časť Elektroinštalácia
Soupis: **03.01 - Bleskozvod**

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**4 651,94****PSV - Práce a dodávky PSV****4 651,94**

1.01 - Materiál

2 239,28

1.02 - Montáž

1 321,64

1.03 - Zemné práce

1 091,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.01 - Bleskozvod

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Zpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							4 651,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 651,94
D	1.01		Materiál				2 239,28
1	M	35441	Vodic AlMgSi ø 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	190,000	0,83	157,70
2	M	35441.1	Vodic FeZn ø 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	2,000	1,27	2,54
3	M	35441.2	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	42,000	4,43	186,06
4	M	35441.3	Antikoročná páska 356 50	ks	1,000	16,00	16,00
5	M	35441.4	Štítok označovací StSt na zvody	ks	7,000	0,86	6,02
6	M	35441.5	Tab. "POZOR. Pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvode do vzdial. 3m"	ks	7,000	0,99	6,93
7	M	35441.6	Podpera vedenia PV na hrebeň	ks	90,000	2,84	255,60
8	M	35441.7	Podpera vedenia PV 17-2/100 do zateplenia	ks	14,000	1,71	23,94
9	M	35441.8	Podpera vedenia PV 21	ks	30,000	3,31	99,30
10	M	35441.9	Podložka plastová s lepiacim pásikom pod podperu vedenia PV 21	ks	30,000	2,86	85,80
11	M	35441.10	Svorka SJ 01 k zachytávacej tyči	ks	2,000	1,55	3,10
12	M	35441.11	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	7,000	1,55	10,85
13	M	35441.12	Svorka krížová SK	ks	4,000	1,51	6,04
14	M	35441.13	Svorka spojovacia SS	ks	36,000	0,79	28,44
15	M	35441.14	Svorka okapová SO	ks	9,000	1,97	17,73
16	M	35441.15	Svorka na odkvapové potrubie ST 11	ks	36,000	8,77	315,72
17	M	123109	Zachytávacia tyč Al 1000mm s držiakom na hrebeňovú strechu	ks	1,000	27,28	27,28
18	M	101000	Zachytávacia tyč Al 1000mm/ø 10mm na komín	ks	1,000	7,57	7,57
19	M	253325	Dištančná tyč s držiakom vedenia 420mm	ks	2,000	7,01	14,02
20	M	450000	Svorka skúšobná Rd7-10/16 ZDC pre zavádzaciu tyč	ks	7,000	5,05	35,35
21	M	480018	Zavádzacia tyč ZT Rd16/10 1500 FeZn čiastočne izolovaná	ks	7,000	36,57	255,99
22	M	620151	Zemniaca tyč Rd20 1500 FeZn	ks	12,000	44,64	535,68
23	M	620011	Svorka na prepojenie vodiča FeZn 16/10 a zemniacej tyče	ks	3,000	14,43	43,29
24	M	35441.16	Bernard svorka ZSA16	ks	6,000	1,10	6,60
25	M	35490	Pasik Cu	ks	6,000	1,74	10,44
26	M	M002	Stratné	%	5,000	3,49	17,45
27	M	M003	Podružný materiál	%	3,000	21,28	63,84
D	1.02		Montáž				1 321,64
28	K	210220010S	Protikoročný nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,32	1,32
29	K	210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	2,000	2,14	4,28
30	K	210220020S	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	42,000	2,20	92,40
31	K	210220800S	Vodič AlMgSi 8 na povrchu	m	19,000	2,33	44,27
32	K	210220030S	Svorka ekvipotencialna EPS3 (KO100)	ks	2,000	18,70	37,40
33	K	210220040S	Svorka Barnard	ks	6,000	5,91	35,46
34	K	210220050S	Označovací a výstražný štítok zvodu	ks	14,000	4,00	56,00
35	K	210220101S	Podpera vedenia PV21	ks	30,000	1,09	32,70
36	K	210220102S	Podpera vedenia PV15 na vrchol krovu	ks	90,000	1,92	172,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
37	K	210220107S	Podpera vedenia PV17 na zateplené fasády	ks	14,000	1,92	26,88
38	K	210220204S	Zachytávacia tyč s osadením JP10-30	ks	2,000	8,03	16,06
39	K	210220220S	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	ks	4,000	8,90	35,60
40	K	210220240S	Svorka k zachytávacej tyči SJ	ks	2,000	3,72	7,44
41	K	210220241S	Svorka križová SK	ks	4,000	3,76	15,04
42	K	210220243S	Svorka spojovacia SS	ks	36,000	2,51	90,36
43	K	210220246S	Svorka okapová SO	ks	9,000	3,39	30,51
44	K	210220247S	Svorka skúšobná SZ	ks	7,000	3,40	23,80
45	K	210220249S	Svorka na odkvapové potrubie ST10-11	ks	36,000	5,61	201,96
46	K	210220260S	Zavádzacia tyč	ks	7,000	14,58	102,06
47	K	210220280S	Uzemňovacia tyč ZT 1m	ks	3,000	20,12	60,36
48	K	210220281S	Uzemňovacia tyč ZT nadstavovacia	ks	9,000	23,17	208,53
49	K	K004	PPV	%	2,000	13,21	26,41
D 1.03 Zemné práce							1 091,02
50	K	460200154S	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	42,000	14,38	603,96
51	K	460300006S	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	4,000	0,31	1,24
52	K	460560154S	Ručný zásyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	42,000	3,27	137,34
53	K	460620014S	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	17,000	3,49	59,33
54	K	113107130	Odstránenie krytu z betónu prostého hr. 10cm	m2	0,800	18,29	14,63
55	K	113107141	Odstránenie krytu asfaltového, hr. vrstvy do 5cm	m2	0,800	3,65	2,92
56	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltu hr. 50mm	m	4,000	7,71	30,84
57	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky 100-150mm	m	4,000	19,65	78,60
58	K	572943111	Vysprav. krytu vozovky po prekopoch IS asfaltom MA hr. 20-40 mm	m2	0,800	13,03	10,42
59	K	274315223	Betón prostý bez debnenia C12/15	m3	0,080	106,06	8,48
60	K	113106121	Rozobranie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc 50x50cm	m2	2,000	1,94	3,88
61	K	113307121	Odstránenie podkladu z kameniva hrubého drveného, hr. do 10cm	m2	2,000	7,62	15,24
62	K	596912111	Kladenie dlažby z veget. tvárnic (bez lôžka) do 0,25m2, hr. 8cm do 20m2	m2	2,000	62,07	124,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.02 - Modernizácia umelého osvetlenia

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 001,27**DPH základní
snížená

Základ daně

6 001,27

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

1 380,30

0,00

Cena s DPH**v EUR****7 381,57**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.02 - Modernizácia umelého osvetlenia

Misto:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací**6 001,27**

OST - Ostatné

6 001,27

1 - Materiál

4 241,80

2 - Montáž

1 759,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.02 - Modernizácia umelého osvetlenia

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Zpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							6 001,27
D	OST		Ostatné				6 001,27
D	1		Materiál				4 241,80
1	M	3483M	Sv. LED zapustené 600/600 prizmatické 39W, IP20	ks	15,000	103,03	1 545,45
2	M	3483M.1	Sv. LED prisadené líniové 37W, IP20 - A	ks	13,000	77,50	1 007,50
3	M	3483M.2	Sv. LED prisadené líniové 41W, IP20 - B	ks	2,000	81,17	162,34
4	M	3483M.3	Sv. LED prisadené 12W, IP20	ks	4,000	25,27	101,08
5	M	3483M.4	Sv. LED prisadené 18W, IP20	ks	14,000	30,67	429,38
6	M	3483M.5	Sv. LED prisadené 15W, IP44 so snímačom PIR	ks	16,000	36,30	580,80
7	M	3483M.6	Sv. núdzové LED 2W s piktogramom, 1 hod + autotest	ks	4,000	66,16	264,64
8	M	3483M.7	Recyklačný poplatok svietidla	ks	66,000	0,49	33,32
9	M	M001	Podružný materiál	%	3,000	39,10	117,29
D	2		Montáž				1 759,47
10	K	210201912S	Sv. interierové stropné do 2,0kg	ks	18,000	10,76	193,68
11	K	210201045S	Sv. stropné lineárne do 41W, IP20	ks	15,000	7,58	113,70
12	K	210201922S	Sv. exteriérové nástenné do 2,0kg	ks	16,000	10,86	173,76
13	K	210201500S	Sv. núdzové nástenné 1x11W núdzový režim, IP42	ks	4,000	6,77	27,08
14	K	210203056S	Montáž LED panelu na strop	ks	15,000	20,55	308,25
15	K	213290140	Demontáž jestvujúcich svietidiel	hod	12,000	27,43	329,16
16	K	213290150	Drobné nešpecifikované ELI práce	hod	10,000	22,95	229,50
17	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	10,000	34,68	346,80
18	K	K002	PPV	%	2,000	18,77	37,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.03 - FVH

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**24 402,01**DPH základní
snížená

Základ daně

24 402,01

0,00

Sazba daně

23,00%

23,00%

Výše daně

5 612,47

0,00

Cena s DPH**v EUR****30 014,48**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima
Objekt: 03 ELI - časť Elektroinštalácia
Soupis: **03.03 - FVH**

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací

24 402,01

D2 - Elektromontáže

23 002,91

D5 - Ostatné

1 399,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy domu kultúry v obci Kurima

Objekt:

03 ELI - časť Elektroinštalácia

Soupis:

03.03 - FVH

Místo:

Datum: 07.04.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**24 402,01**

D	D2	Elektromontáže					23 002,91
---	----	----------------	--	--	--	--	-----------

1	K	Pol23	Systém fotovoltaických panelov, vrátane panelov, konštrukcie, meniča napätia, káblového systému a ostatného materiálu, Pimax=9,9kWp	sub	1,000	18 032,54	18 032,54
2	K	Pol24	Akumulátor, vrátane príslušenstva wifi modulu	sub	1,000	3 197,95	3 197,95
3	K	Pol25	Strieďač - trojfázový hybridný menič	sub	1,000	1 772,42	1 772,42

D	D5	Ostatné					1 399,10
---	----	---------	--	--	--	--	----------

4	K	Pol45	Revízia zariadenia	hod	5,000	24,86	124,30
5	K	Pol47	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	5,000	18,66	93,30
6	K	Pol48	Prepojenie inštalácie	hod	5,000	18,66	93,30
7	K	Pol49	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	5,000	18,66	93,30
8	K	Pol50.1	Podružný materiál	%	2,000	186,54	373,09
9	K	Pol51.1	Pomocné a podružné výkony	%	5,000	124,36	621,81

